关于2020年基层党建“书记项目”
现场展评工作的通知
局属各基层党组织：
为深入贯彻党的十九届五中全会精神，进一步夯实基层基础，推进学习型、服务型、创新型党组织建设，推进全区教育系统基层党建工作和教育改革发展任务得到更好落实，以基层党建“书记项目”为抓手，具体落实党建工作责任制，决定开展基层党建“书记项目”展评工作，展评分为片区展评和集中展评，现将有关事项通知如下：
1、 片区展评：
1.展评时间、地点、参加人员
	片区
	时间
	地点
	参加人员

	城南2片区
	天宁职校、光华学校、兰陵小学、清凉小学、浦前中心小学、朝阳二小、实验幼儿园、广化幼儿园、清凉新村幼儿园、新城逸境幼儿园
	1月5日
上午9:00
	朝阳二小一楼会议室
联系人：吕总务13401307227
	莫静晓
王卫
蔡一凡
各支部2人
（含支部书记）

	城北片区
	24中天宁分校、二实小党总支、区教师发展中心、虹景小学、北环路小学、青龙实验小学、北郊小学、翠竹幼儿园、北环幼儿园、彩虹幼儿园、龙锦小学
	1月5日
下午2：00
	二实小翰学校区5楼会议室
联系人：李琳珺13775079226
	陶建平
杨红妹
蔡一凡
各支部2人
（含支部书记）

	城南1片区
	正衡天宁分校、实验天宁分校、延陵小学、丽华二小、丽华三小、雕庄中心小学、新世纪幼儿园、丽华二幼、丽华三幼、朝阳幼儿园、华润小学
	1月5日
下午2:00
	雕庄中心小学党团队活动室
联系人：戴春亚13861183233
	汤国忠
吴佳伟
王  卫
各支部2人
（含支部书记）

	郑陆片区
	三河口高级中学、东青实验学校、郑陆实验学校、焦溪初级中学、三河口小学、焦溪小学
	1月6日
上午9:00
	郑陆实验学校博达楼三楼会议室
联系人：姚才君
13585350108
	薛文兴
王  卫
蔡一凡
各支部2人
（含支部书记）

	城中片区
	[bookmark: _GoBack]局小党总支、博爱党总支、解小党总支、朝阳桥小学、红梅实验小学、艺术幼儿园、吉的堡双语幼儿园、红梅幼儿园、红梅东村幼儿园、娑罗巷幼儿园
	1月6日
下午2:00
	博爱小学六楼行政会议室
联系人：张蔚136 0159 0168
	莫静晓
王  卫
蔡一凡
各支部2人
（含支部书记）

2.参加成员均为现场评委，围绕项目目标达成、支部作用发挥、支部创新举措、党员教师参与程度、项目成效等五方面完成打分；
3.展评按现场抽签顺序进行；
4.各片区汇报结束后，由点评嘉宾进行点评。
5.各支部于1月5日前至各片区展评地点安装调试展评PPT（与各片区联系人联系）。
二.集中展评：
1.在片区展评的基础上，每个片区择优推荐1-2个支部参加集中展评。
2.集中展评时间待定，另行通知。